

**Protokół Nr XX**  
**z obrad XX Sesji Rady Gminy**  
**Sławatycze odbytej w dniu**  
**28 czerwca 2013 r.**

**Sesja trwała od godz.9.00 do 9.30**

**Obradom przewodniczył**

**Józef Chomiczewski – Przewodniczący Rady Gminy**

**Ad. 1 i 2**

Przewodniczący obrad otwierając XX Sesję Rady Gminy powitał wszystkich obecnych na obradach – radnych , ponadto w obradach wzięli udział Dariusz Trybuchowicz – Wójt Gminy , Ewa Lorenc – Skarbnik Gminy

- a ) Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący stwierdził , że w obradach bierze udział 10 radnych na ustawowy skład Rady 10 , co stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał.
- b ) Przewodniczący obrad zapoznał z porządkiem obrad , radni nie wnieśli uwag i poprawek Przewodniczący obrad przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad przyjęciem – W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty przez radnych przy 10 głosach – za .
- c ) Protokół- radni nie wnieśli do protokołu uwag i poprawek i w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty przy 10 głosach – za .

**Ad. 3**

W związku z brakiem wniosków i interpelacji Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad.

#### **Ad. 4**

Podejmowanie uchwał – uzasadnienie o konieczności ich podjęcie odczytała Ewa Lorenc – Skarbnik Gminy. Następnie Przewodniczący obrad przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad ich podjęciem.

- uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r. W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie przy 10 głosach – za.
- uchwała w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej w wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie przy 10 głosach – za.

#### **Ad. 6.**

Na zakończenie obrad Wójt Gminy poinformował radnych a zarazem poprosił o wyrażenie zgody radnych w kwestii przejęcia na rzecz gminy działek pod planowaną drogę w miejscowości Mościce Dolne. Po krótkiej dyskusji radni wyrazili zgodę na przejęcie działek pod drogę gminną od właścicieli w Mościcach Dolnych. Podjęcie stosownych uchwał w tej kwestii będzie na najbliższej Sesji Rady Gminy.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył obrady Sesji Rady Gminy.

**Protokółowała**

**Przewodniczący Rady Gminy**

**Regina Parczewska**

**Józef Chomiczewski**